

Nabídka - materiál ALBROMET

č. 31102025

Cena brutto	513 128,00 Kč
Řezání	0,00 Kč
Balení - viz níže	0,00 Kč
Cena celkem	513 128,00 Kč
Dopravné a balné - zahrnuto v ceně, dopravní podmínka DAP Plzeň	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH	513 128,00 Kč
DPH 21 %	107 756,88 Kč
Cena celkem včetně DPH	620 884,88 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení	620 884,88 Kč

Ceny platí do odvolání a pouze pro celé množství.
Konečná cena může být upravena dle skutečné hmotnosti.
Nabídka platí s výhradou meziprodeje.
Dodací lhůta: ca 8 dní od data objednávky.
Platba: splatnost 21 dní od data faktury.

Seznam položek

Poř. číslo	Druh zboží	ks	Cena za 1 kg Kč	Hmotnost kg	Cena zboží Kč	Cena celkem Kč
1	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 53 (+0/1) Øx2000 mm	3	952,00	106,9	101768,80	101 768,80
2	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 61 (+0/2) Øx2000 mm	3	952,00	140,9	134136,80	134 136,80
3	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 63 (+0/1) Øx2000 mm	2	952,00	95,0	90440,00	90 440,00
4	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 63 (+0/1) Øx1600 mm	1	952,00	37,1	35319,20	35 319,20
5	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 63 (+0/1) Øx1780 mm	1	952,00	41,2	39222,40	39 222,40
6	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 66 (+0/1,5) Øx2000 mm	1	952,00	50,8	48361,60	48 361,60
7	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 76 (+0/1,5) Øx2000 mm	1	952,00	67,1	63879,20	63 879,20

Tolerance rovnosti 5 mm/metr měření rovnosti podle normy DIN EN 12163

+5% = 538 784,40 Kč bez DPH